



SALON PALLOILIJAT RY:N
KUUKAUSITIEDOTE
LOKAKUU 2019
www.salpa.net



SALPA RY TIEDOTTAA:

Salon Palloilijat ry:n johtokunta kokoontuu tiistaina 22.10 klo 17.30. Jos haluat vaikuttaa seuramme kehittämiseen ja tuoda asioita johtokunnan käsittelyyn laita viestiä vesa.valkonen@salpa.net tai soita 040-6341999.

Salon Palloilijat ry:n kuukausitiedote muuttuu 1.11.2019 alkaen ilmestymään seuraavasti; tammikuussa, huhtikuussa, elokuussa ja marraskuussa.

Seuraan SalPan toimintaa www.salpa.net sivuilta, jaostojen ja ry:n facebookista ja instagramista.

Tule mukaan SalPa perheeseen harrastamaan.

Koko seuran SalPa Gaala 2020 vietetään 31.1.2020 Salon Seudun Ammattiopiston tiloissa klo 18.00 alkaen.

Illalliskortit tulevat myyntiin 1.12.2019 alkaen.

Jälleen hieno juhla tulossa joten tervetuloa mukaan.

Muista hyödyntää Salon Palloilijat ry:n jäsenyys ja sen tarjoamat edut. Jos et vielä ole saanut jäsenkorttia niin poikkea SalPan toimistolle ja nouda korttisi sieltä. Edut voimassa 31.12.2019 loppuun asti.

1. Osta 3 kk kortti Salon Gym & Fitness Centeriin niin saat 1 kk ilmaiseksi
2. Lumo Elokuvateatterin elokuva lipusta saat - 1 €
3. Maran Klubilla ja Ravintola Rikalassa - 10 % ruoan hinnasta





SALPA JALKAPALLO TIEDOTTAA:

Koko vuosi täynnä SalPa jalkapalloa – Tervetuloa mukaan



SalPan jalkapalloseikkikoulu

SalPan 2014-2015 -syntyneiden jalkapalloseikkikoulu jatkuu talvikauden yli. Leikkikoulu alkaa tiistaina 1.10.2019 Tupurin koululla ja jatkuu tiistaisin klo 16:15 - 17:00.

Syksy 2019 (1.10. - 17.12.) ja talvi 2020 (14.1. - 31.3.)

Leikkikoulun hinta on 100,- € / talvikauden yli 2019 - 2020!

Lisätietoja leikkikoulusta antaa:

Matias Willgren, matias.willgren@salpa.net, 044 5649460

Ilmoittautuminen: www.salpa.net -> Jalkapallo



THE SWANS





SALPA SALIBANDY TIEDOTTAA:

Lokakuu on sarja-aloitusten aikaa monella joukkueella ja SalPan oma kortteliliiga Mehiläinen-liigakin starttaa kautensa lokakuussa 26.-27.10. Urheilutalolla. Tervetuloa kannustamaan junnuja!

Joukkueiden on hyvä lukea liiton ja sarjavastaavien viestit hyvin niin kotiturnausten järjestämisen osalta kuin sähköisen tulospalvelunkin suhteen. Jokaisessa liiton sarjassa (eli muut paitsi kortteliliigat) on nyt sähköinen pöytäkirja ja sen hallitseminen on turnausten onnistumisen kannalta tärkeää. Toimitsijakoulutusta saa, se on siirtynyt sähköiseksi ja sen voi suorittaa itsenäisesti, jonka jälkeen jaosto maksaa koulutuksen takaisin toimitsijakortin suorittaneelle. Ota kuitenkin yhteyttä Hildaan ennen kuin suoritat toimitsijakoulutuksen! Hildan tavoittaa osoitteesta salibandy.salpa@gmail.com ja puhelimitse 045 2375407.

Muistakaa, että apua ja infoa joukkueille löytyy myös jaoston materiaalipankista nettisivuilta!

Lokakuussa on luvassa **joukkuekuvaukset 21.10. maanantaina** Astrum Auton tiloissa Joensuunkadulla. Tarkempi aikataulu ilmoitetaan lähiaikoina.

Joukkueiden kannattaa myös myydä ahkerasti mainoksia 26.10. ilmestyvään **kausijulkaisuun!** Tästä lisätiedot materiaalipankissa ylläpidon puolella (pitää kirjautua sisään) ja kysyä voi myös Hildalta tai Benkulta berndt.ahlfors@salpa.net .

Oxdog-mailatestaus on Salohallissa to 24.10. klo 17-19, joten jos missasit syyskuun mailatestauspäivän, niin nyt on vielä mahdollisuus tilata huippumailoja seurahintaan ja testata niitä etukäteen!



Ensi kuusta siirrymmekin jaoston omaan tiedotteeseen mikä tulee jojoille ja valmentajille ja sisältää tärkeitä muistettavat jutut kuukausittain. Tapahtumamainokset ja tiedottaminen vanhemmille ja pelaajille siirtyy kausitiedotteeseen, joka ilmestyy neljästi vuodessa.

Tsemppiä kauteen koko SalPa SB:n väelle!

Säbäterveisin, SalPa sb salibandyjaoston puolesta:

Seurakehittäjä Hilda ja jaoston pj. Sini

<http://www.salpa.net>, Helsingintie 18, 24100 SALO, puh: 044-7060234



SALPA TAITOLUISTELU TIEDOTTAA:

SSO SALPAN TAITOLUISTELIJAT JÄRJESTÄVÄT LUISTELUKOULUN

TYTÖILLE JA POJILLE

Tervetuloa kaikki uudet ja vanhat luistelukoululaiset
mukavan harrastuksen pariin!

Kausi alkaa keskiviikkona 11.9. klo 18-18.45 SSO-hallissa.

SSO luistelukoulun hinta (syyskausi) 65 €, S-Etukortilla 60 €
+ Salpan jäsenmaksu 20€/vuosi (sis. vakuutuksen).

Mukaan voit tulla myös kesken kauden.

Mikäli luistelun perustaidot ovat jo kunnossa, kannattaa kysyä siirtymistä
suoraan muihin harrastajaryhmiin.

LISÄTIETOJA JA ILMOITTAUTUMINEN

www.salpa.net -> taitoluistelu -> luistelukouluun ilmoittautuminen
tai Tiina Huhtala, p. 040 760 0439, ti.tiina.huhtala@gmail.com





Salpa
TAITOLUISTELU



Aikuisluistelu

Kausi alkaa ke 4.9.2019 klo 19.-19.45 SSO-hallissa
Syyskauden maksu 110€ + 30€ SalPan jäsenmaksu
Aikuisluisteluryhmä harjoittelee jäällä kerran viikossa.
Ryhmässä harjoitellaan perusluistelun alkeita, kaaria, askeleita,
hyppyjä ja piruetteja jokaisen luistelijan taso huomioiden.
Ryhmässä pääsee halutessaan harjoittelemaan myös
muodostelmaluistelua.

Aikuisluistelussa on aina hauskaa!
Tämän ryhmän treeneistä ei menoa, meininkiä ja ääntä puutu :)

Ilmoittautumiset www.salpa.net → Taitoluistelu

Tervetuloa mukaan!



YHTEISTYÖKUMPPANIT TIEDOTTAA:

InterSport Salo – SalPa on tärkeä osa salolaisuutta

SalPalainen, muista hyödyntää InterSport Salon edut. Kun teet ostoksia ja mainitset salibandy / taitoluistelu / jalkapallo niin saat aina alennusta tuotteista.

Salon Palloilijat ja Mehiläinen tekevät hienoa yhteistyötä. Muista liittyä urheilunettiin koko perheen voimin

Kirjautu osoitteessa <https://service1.mehilainen.fi/urheilunetti/>
Jokaisen Urheilunettiin kirjautuneen **Salon Palloilijat ry:n** jäsenen tai perheenjäsenen asiakaskäynti Mehiläisessä (esim. käynti lääkärin vastaanotolla, fysioterapeutilla, laboratoriossa tai leikkauksessa) kerryttää ostokertymää, josta Mehiläinen maksaa markkinointibonusta takaisin seuralle).